

投 标 总 价

招 标 人： 吐鲁番市文物局

工 程 名 称： 台藏塔安防工程

投标总价（小写）： 258251.72

（大写）： 贰拾伍万捌仟贰佰伍拾壹元柒角贰分

投 标 人： 新疆凌盛信息技术有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 张仁凤 (签字或盖章)

时 间： 2025 年 3 月 14 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：台藏塔安防工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		分部分项					
		监控杆基础及管沟					
1	010501003001	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商混 2. 混凝土强度等级:C25商混 3. 规格:800*800*1200 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输 、浇筑、振捣、养护	m3	5.38	398.98	2146.51
2	010501003002	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商混 2. 混凝土强度等级:C25商混 3. 规格:500*500*350 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输 、浇筑、振捣、养护	m3	0.09	398.98	35.91
3	010516002001	预埋铁件	[项目特征] 1. 钢材种类:Q235B 2. 规格: φ 20*800 [工作内容] 1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装	t	0.055	9180.83	504.95
4	010101003001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1m [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 运输	m3	312	17.78	5547.36
5	010103001001	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:原土回填 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	240.24	17.29	4153.75
本页小计							12388.48

注：本表中综合单价是指全费用综合单价。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
6	010404001001	垫层	[项目特征] 1. 垫层材料种类、配合比、厚度:细砂土垫层300厚 [工作内容] 1. 垫层材料的拌制 2. 垫层铺设 3. 材料运输	m3	71.76	147.79	10605.41
7	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种:多余土方 2. 运距:施工单位自行考虑 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	71.76	24.86	1783.95
8	010101004001	挖基坑土方	[项目特征] 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m 内 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 运输	m3	5.46	17.78	97.08
		分部小计					24874.92
		分部小计					24874.92
		措施项目					
		分部小计					0
本页小计							12486.44
合计							24874.92

注：本表中综合单价是指全费用综合单价。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：台藏塔安防工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：台藏塔安防工程

第 1 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		分部分项					
		视频监控系统					
1	030507008004	高清网络智能球机	[项目特征] 1. 名称:高清网络智能球机 2. 规格:传感器类型: 1/2.8英寸CMOS; 像素: 400万; 最大分辨率: 2560×1440; 最低照度: 彩色: 0.005Lux@ F1.6黑白: 0.0005Lux @F1.60Lux (红外灯开启); 最大补光距离: 150m (红外) 100m (暖光); 补光类型: 红外+白光; 镜头焦距: 4.8mm~154mm; 光学变倍: 32倍; 周界防范: 支持绊线入侵; 支持区域入侵; 支持穿越围栏; 支持徘徊检测; 支持物品遗留; 支持物品搬移; 支持快速移动; 支持停车检测; 支持人员聚集; 支持人车分类报警; 支持联动跟踪; 人脸检测: 支持人脸检测; 支持人脸轨迹框; 支持优选; 支持抓拍; 支持上报最优的人脸抓拍图; 支持人脸增强; 支持人脸属性提取, 支持6种属性8种表情: 性别, 年龄, 眼镜, 表情 (愤怒, 悲伤, 厌恶, 害怕, 惊讶, 平静, 高兴, 困惑), 口罩, 胡子; 支持人脸抠图区域可设: 人脸, 单寸照; 支持实时抓拍, 优选抓拍, 支持质量优先三种抓拍策略; 透雾功能: 电子透雾; 音频输入: 1路 (LINE IN; 裸线); 音频输出: 1路 (LINE OUT; 裸线); 语音对讲: 支持; 报警输入: 2路, 开关量输入 (0~5V DC); 报警输出: 1路; 供电方式: DC24V/3A±25% (标配); 球机尺寸: 6寸; 接口类型: RJ45接口; 其他特性: 人脸检测; 声光警戒 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	台	3	3678.18	11034.54
本页小计							11034.54

注：本表中综合单价是指全费用综合单价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：台藏塔安防工程

第 2 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
2	030507008005	高清网络全彩枪型摄像机	[项目特征] 1. 名称:高清网络全彩枪型摄像机 2. 规格:传感器类型: 1/3英寸CMOS; 像素: 400万; 最大分辨率: 2688 × 1520; 最低照度: 0.002Lux (彩色模式); 0.0002Lux (黑白模式); 0Lux (补光灯开启); 最大补光距离: 30m (暖光); 镜头类型: 定焦; 镜头焦距: 3.6mm; 通用行为分析: 绊线入侵; 区域入侵; 视频压缩标准: H.265; H.264; H.264B; MJPEG (仅辅码流支持); 智能编码: H.264; 支持H.265; 支持; 宽动态: 120dB; 报警事件: 无SD卡; SD卡空间不足; SD卡出错; 网络断开; IP冲突; 非法访问; 动态检测; 视频遮挡; 绊线入侵; 区域入侵; 音频异常侦测; 电压检测; 外部报警; 安全异常; 接入标准: ONVIF (Profile S/Profile G/Profile T); CGI; GB/T28181; 乐橙; 最大Micro SD卡: 256GB; 音频输入: 1路 (RCA头); 音频输出: 1路 (RCA头); 报警输入: 2路 (湿节点, 支持直流3V~5V电位, 5mA电流); 报警输出: 2路 (湿节点, 支持直流最大12V电位, 0.3A电流); 供电方式: DC12V/PoE; 防护等级: IP67 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	台	25	1206.06	30151.5
3	031101001002	12V电源	[项目特征] 1. 名称:12V电源 2. 规格:DC12V2A [工作内容] 1. 本体安装 2. 电源架安装 3. 系统调测	台	25	69.96	1749
4	031002002005	枪机支架	[项目特征] 1. 名称:枪机支架 2. 形式:万向节 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	套	18	139.38	2508.84
本页小计							34409.34

注：本表中综合单价是指全费用综合单价。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：台藏塔安防工程

第 3 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
5	031002002006	枪机支架	[项目特征] 1. 名称:枪机支架 2. 形式:壁挂支架 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	套	7	139.38	975.66
6	031002002007	枪机支架	[项目特征] 1. 名称:球机支架 2. 形式:吊装 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	套	3	188.43	565.29
7	030501010002	双路光电收发器	[项目特征] 1. 名称:双路光电收发器 2. 规格:10/100/1000M自适应双纤双向单模光纤收发器 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	台	7	401.36	2809.52
8	030501012004	8口千兆交换机	[项目特征] 1. 名称:8口千兆交换机 2. 功能:8口千兆 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	台	8	309.27	2474.16
9	031102006002	避雷器	[项目特征] 1. 名称:网络防雷二合一 2. 规格:网络、电源防雷二合一 [工作内容] 1. 安装	个	28	228.62	6401.36
10	030402004002	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空开 2. 容量(A):20A [工作内容] 1. 本体安装、调试 2. 基础型钢制作、安装 3. 补刷(喷)油漆 4. 接地	台	8	45.75	366
11	030411005002	综合接线箱	[项目特征] 1. 名称:综合接线箱 2. 规格:300*400*500, 全天候防雨雪防尘埃 [工作内容] 1. 本体安装	个	8	519.91	4159.28
本页小计							17751.27

注：本表中综合单价是指全费用综合单价。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段: 台藏塔安防工程

第 4 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
12	030410001002	摄像机立杆 (钢管)	[项目特征] 1. 名称: 摄像机立杆 (钢管) 2. 规格: $\phi 165$, 4.5米立杆, 带1.5米横杆 (带接闪器, 接地线, 带检修口) [工作内容] 1. 施工定位 2. 电杆组立 3. 土 (石) 方挖填 4. 底盘、拉盘、卡盘安装 5. 电杆防腐 6. 拉线制作、安装 7. 现浇基础、基础垫层 8. 工地运输	根	7	2308.81	16161.67
13	030410001003	摄像机立杆 (钢管)	[项目特征] 1. 名称: 摄像机立杆 (钢管) 2. 规格: $\phi 110$, 3米立杆, 带0.5米横杆 (带接闪器, 接地线, 带检修口) [工作内容] 1. 施工定位 2. 电杆组立 3. 土 (石) 方挖填 4. 底盘、拉盘、卡盘安装 5. 电杆防腐 6. 拉线制作、安装 7. 现浇基础、基础垫层 8. 工地运输	根	1	1545.81	1545.81
14	030409001001	接地极	[项目特征] 1. 名称: 立杆接地系统 2. 材质: 接地镀锌扁铁Q230, 防锈处理 [工作内容] 1. 接地极 (板、桩) 制作、安装 2. 基础接地网安装 3. 补刷 (喷) 油漆	根	8	188.89	1511.12
15	030411004004	配线 RVV-3*1.5	[项目特征] 1. 名称: 电源线 2. 型号: RVV-3*1.5 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	200	7.55	1510
16	030502009005	跳线	[项目特征] 1. 名称: 标准网络跳线1米 2. 规格: 电信级 [工作内容] 1. 插接跳线 2. 整理跳线	条	28	27.21	761.88
本页小计							21490.48

注: 本表中综合单价是指全费用综合单价。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：台藏塔安防工程

第 5 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	030502009006	跳线	[项目特征] 1. 名称:标准网络跳线5米 2. 规格:电信级 [工作内容] 1. 插接跳线 2. 整理跳线	条	28	38.11	1067.08
18	030404035005	插座	[项目特征] 1. 名称:电源排插 2. 规格:六孔 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	8	55.64	445.12
		分部小计					86197.83
		传输部分					
1	030502007001	光缆	[项目特征] 1. 名称:室外直埋式铠装光缆 2. 规格:4芯 [工作内容] 1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	m	450	4.87	2191.5
2	030502007002	光缆	[项目特征] 1. 名称:室外直埋式铠装光缆 2. 规格:8芯 [工作内容] 1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	m	200	5.66	1132
3	030502007003	光缆	[项目特征] 1. 名称:室外直埋式铠装光缆 2. 规格:12芯 [工作内容] 1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	m	3050	6.54	19947
4	030502015001	光纤终端盒	[项目特征] 1. 名称:光纤终端盒 2. 规格:4口 [工作内容] 1. 接续 2. 测试	个	4	196.18	784.72
本页小计							25567.42

注：本表中综合单价是指全费用综合单价。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：台藏塔安防工程

第 6 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
5	030502015002	光纤终端盒	[项目特征] 1. 名称:光纤终端盒 2. 规格:24口 [工作内容] 1. 接续 2. 测试	个	4	239.78	959.12
6	030408001002	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV22-3*4 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:埋地敷设 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 揭（盖）盖板	m	500	18.13	9065
7	030502005001	网线	[项目特征] 1. 名称:网线 2. 规格:六类非屏蔽 [工作内容] 1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	m	1525	6.34	9668.5
8	030502016001	布放尾纤	[项目特征] 1. 名称:光纤尾纤 2. 规格:FC [工作内容] 1. 接续 2. 测试	根	16	58.74	939.84
9	030502009009	光纤跳线	[项目特征] 1. 名称:光纤跳线 2. 规格:FC-FC [工作内容] 1. 插接跳线 2. 整理跳线	条	16	64.19	1027.04
10	030502013001	光纤耦合器	[项目特征] 1. 名称:光纤耦合器 2. 规格:FC-FC [工作内容] 1. 端接模块 2. 安装面板	个	16	49.98	799.68
11	030502014001	光纤熔接	[项目特征] 1. 名称 :光纤熔接 [工作内容] 1. 接续 2. 测试	芯	64	44.47	2846.08
本页小计							25305.26

注：本表中综合单价是指全费用综合单价。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段: 台藏塔安防工程

第 7 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
12	030408003001	电缆保护管	[项目特征] 1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: PE 管 3. 规格: $\phi 32$ [工作内容] 1. 保护管敷设	m	480	19.02	9129.6
		分部小计					58490.08
		终端设备部分					
1	030501012005	汇聚层交换机 (48口)	[项目特征] 1. 名称: 汇聚层交换机 (48口) 2. 功能: 48电口+4光口, 支持 Internet 宽带接入, 主要支持中小企业网用户的千兆接入, 提供千兆端口接入, 千兆上行接口。支持 Jumbo Frame, 支持 802.1X, MAC 认证, 端口安全, 支持 LACP 协议, 支持 4K 个 VLAN, 支持最大 16K MAC 地址及黑洞 MAC 等特性, 支持基于端口的三层优先级自动映射, 支持基于端口的镜像, 支持重定向, 支持端口隔离, 支持访问控制列表, 支持端口限速, 支持丰富以太网 IPv6 功能。 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	台	1	6309.89	6309.89
2	030502010001	光纤配线架	[项目特征] 1. 名称: 光纤配线架 2. 规格: 48 芯 [工作内容] 1. 安装、打接	个	1	1150.34	1150.34
3	031101014001	光电收发机电源箱	[项目特征] 1. 规格: 光电收发机电源箱 2. 型号: 16 槽 19 英寸 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	架	1	2209.41	2209.41
本页小计							18799.24

注: 本表中综合单价是指全费用综合单价。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：台藏塔安防工程

第 8 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
4	030507013001	网络硬盘录像机	[项目特征] 1. 名称:网络硬盘录像机 2. 规格:主处理器: 工业级嵌入式微控制器; 操作系统: 嵌入式Linux操作系统; 操作界面: WEB方式, 本地GUI操作; 接入路数: 32路; 硬盘接口: 16个SATA, 单盘容量支持8TT, 可配置成单盘, 支持 Raid0、Raid1、Raid 5、Raid6、Raid10、JBOD 等各种数据保护模式; 支持 1个外置 eSATA 接口, 用于录像和备份 分辨率: 12M/4K/6M/5M/4M/3 M/1080P/1.3M/720P/IPC; 解码能力: 支持 2×12M/4× 4K/6×5M/8×4M/11×3M/16×1080P/32×720P 解码, 最大支持 16 路视频回放; 报警输入: 16路; 报警输出: 6路; 支持 IPC 复合音频 1 路输入, 支持语音对讲 2 路输出, 支持 PC 通过 NVR 与网络摄像机进行语音对讲; 前智能分析: 支持前智能人脸检测、人脸识别、视频结构化 (人、车、非机动车)、周界防范; 支持 4 个 USB 接口 (2 个前置 USB2.0 接口、2 个后置 USB3.0 接口); 支持 2 路 VGA 输出, 2 路 HDMI 输出, 支持 VGA1 和 HDMI1 同源输出, 双 HDMI4K分辨率异源输出; 支持 SmartIPC 接入、绊线入侵、区域入侵、场景变化、移动侦测、人脸检测、物品遗留和物品搬移时, 可给出报警/联动/上传, 同时支持热度图, 人数统计, 车牌检测 (支持卡口 ITC、球机)、智能跟踪球。 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	台	1	6671.61	6671.61
5	030507013002	硬盘	[项目特征] 1. 名称:硬盘 2. 规格:6T [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	台	8	1494.53	11956.24
本页小计							18627.85

注：本表中综合单价是指全费用综合单价。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：台藏塔安防工程

第 9 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
6	030502001001	服务器机柜	[项目特征] 1. 名称:服务器机柜 2. 规格:22U [工作内容] 1. 本体安装 2. 相关固定件的连接	台	1	2822.87	2822.87
7	030507018001	安全防范全系统调试	[项目特征] 1. 系统内容:安全防范全系统调试 [工作内容] 1. 全系统联调 2. 各分系统的联动、参数设置	系统	1	4195.98	4195.98
		分部小计					35316.34
		电源部分					
1	031101007001	不间断电源设备	[项目特征] 1. 规格:UPS不间断电源设备 2. 容量:3KVA [工作内容] 1. 安装 2. 测试	套	1	7785.55	7785.55
2	030405001001	蓄电池	[项目特征] 1. 名称:蓄电池 2. 容量(A·h):12V 65AH [工作内容] 1. 本体安装 2. 防震支架安装 3. 充放电	个	8	978.69	7829.52
3	030404012001	蓄电池屏(柜)	[工作内容] 1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 端子板安装 4. 焊、压接线端子 5. 盘柜配线、端子接线 6. 小母线安装 7. 屏边安装 8. 补刷(喷)油漆 9. 接地	台	1	1557.12	1557.12
4	030408001003	电力电缆YJV22-3*10	[项目特征] 1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV22-3*10 3. 材质:铜芯 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	50	45.27	2263.5
本页小计							26454.54

注：本表中综合单价是指全费用综合单价。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 10 页 共 10 页

[illegible]

注：本表中综合单价是指全费用综合单价。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程

标段：台藏塔安防工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

